
Uchwała Nr XXXVI/266/2013
Rady Gminy Wijewo

z dnia 20 grudnia 2013r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wijewo na lata 2013-2027.

         Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 
2013r., poz. 594/ oraz art. 226, art. 227, art.228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych /Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami/ w związku z art. 121 ust.8, art. 122 ust. 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych / Dz. U. Nr 
157, poz. 1241 ze zmianami/

Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XXX/220/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 10 czerwca 2013r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wijewo na lata 2013- 2027 wprowadza się następujące 
zmiany:
1. Załącznik Nr 1 - „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje  nowe  brzmienie i stanowi 
                                 Załącznik do niniejszej uchwały.
2. Załącznik Nr 2 – „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich” otrzymuje nowe brzmienie i stanowi 
                                  Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVI/266/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wijewo na lata 2013-2027.

W Załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej obejmującym dochody i wydatki bieżące, dochody 
i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki i sposób finansowania deficytu, przychody 
i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu dokonuje się aktualizacji kwot: 

Do roku bieżącego:
- wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy 11.469.500,00 zwiększenie 5.083,00 po zmianach 
11.474.583,00
-  z tego wydatki majątkowe 11.469.500,00 zwiększenie 5.083,00 po zmianach 11.474.583,00
- wydatki inwestycyjne kontynuowane 11.469.500,00 zwiększenie 5.083,00 po zmianach 11.474.583,00
- nowe wydatki inwestycyjne 183.654,00 zmniejszenie 5.083,00 po zmianach 178.571,00. 

W Załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć obejmującym zadania planowane do realizacji w latach 
obejmujących wieloletnią prognozę finansową dokonuje się aktualizacji kwot na przedsięwzięciu pn. 
„Budowa oczyszczalni i wykonanie I etapu sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wijewo” w 
wyniku wprowadzanych zmian do budżetu gminy na 2013 rok powodujących zwiększenie w kwocie 
5.083,00zł  łącznego limitu nakładów finansowych w zakresie limitu roku 2013.


